
 

2021年 12月 4日 

弊社取締役会長・尺田泰吏・秋の叙勲受章のご報告 

 

 

平素はお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社会長・創業者である尺田泰吏がこの度、令和３年度 秋の叙勲 旭日単光章 を受章し、 

受章の伝達を受けましたので謹んでご報告申し上げます。 

 

今回の受章は、中国経済産業局からの推挙を受けての受章となりました。 

 

伝統的工芸品の「熊野筆」を継承、筆の可能性を追求し、次世代の背中と、地域の振興に寄与する 

弊社会長を誇りに思います。 

 

今後とも 

有限会社瑞穂への、倍旧のご引き立てを賜りたく、何卒お願いいたします。 

 

 

中国経済産業局 青木局長 により代読、伝達されました。 （2021.12.3 弊社にて） 

受章者名簿： 中国経済産業局 HP リンク 

 

 

 

 

https://www.meti.go.jp/press/2021/11/20211103001/20211103001-1.pdf?fbclid=IwAR2gS5jJDTy1ev5Kv_PN69VddhikXHFhBUrDAmLqpoqwrrjQDK9dIbTLY1g

